申込書は

裏面にございます

岐医発第 2 1 8 2 号 - 2

令和 7 年 12 月 3 日

 会員各位

 日本医師会認定健康スポーツ医 各位

岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

（ 公 印 省 略 ）

第３５回健康づくりスポーツフォーラム「未来を託す子どもたち（成長期）への提言」の

開催について（ご案内）

 本会では、岐阜県スポーツ協会と共催でみだしのフォ－ラムを下記のとおり開催いたしますの

で、ご案内いたします。

 本フォーラムに参加を希望される方は、裏面申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返

信くださいますようお願いいたします。   （締切：２月２５日・水）

記

１．日 時

   令和８年２月２８日（土） １４時００分～１６時１０分

２．場 所

  みの観光ホテル（〒501-3753 美濃市松森 333-1）

３．共 催

  岐阜県医師会・岐阜県スポーツ協会

４．取得単位

  （１）日医認定健康スポーツ医制度 再研修会（2単位）

（２）日医教育生涯制度対象講座（2 単位)

５．内容

 【特別講演１】

「子どもの理解と大人の関わり・指導」

座長 きくいけ整形外科   院長         喜久生 健太

講師 中部学院大学スポーツ健康科学部教授（特任） 鈴木 壯

【特別講演２】

「成長期のスポーツ傷害と予防のための提言」

座長 太田病院       診療部統括部長 佐々木 智浩

講師 きくいけ整形外科   名誉院長    喜久生 明男

（敬称略）

 担当者 岐阜県医師会事務局 小坂・髙橋（暖）

ＴＥＬ 058-274-1111 内線 327

ＦＡＸ 058-271-1651

令和  年   月   日

岐阜県医師会健康スポーツ係 宛

ＦＡＸ ０５８－２７１－１６５１

第３５回健康づくりスポ－ツフォ－ラム

「申込書」

開催日：令和８年２月２８日（土）

会 場：みの観光ホテル

   所 属 地 域

      医 師 会 名       ＝                           医 師 会

      氏   名 ＝

      医療機関名 ＝

      所 在 地 ＝

    電 話 番 号       ＝

ＦＡＸ番号  ＝

       ＊ いずれかに〇をご記入ください

日医認定健康スポーツ医・一般会員医師・その他（         ）

令和８年２月２５日（水）迄にお申込み下さい。